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74,147.00
264,642.97
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250,000.00
400,000.00



76

dinewinensrnsanaresygd

TRsamamugnsnians
PuRanssutnAne
PUEMInAnY
Fudwisialy
AMUNURRING
ﬁwnqwamummmaa
sy
driinauasmsui
miTibuasanenonmalulad
Fatinu3meSins

Tﬂ‘i\!ﬂ'l'i'u‘iﬂ"I‘Si!ﬂﬂ"l“iﬁ"lﬂﬂﬂ‘iﬂ"l'i']‘ﬂ’lﬂ"l‘i

waﬁm‘]
T.nsamwaumsqﬂsvmmnssnnmmmwmmmwmﬂua
AauTuussaumBunaioafv uaTugy
Tasamsfnenwismaviheudussuvaina
muivwsfetiaugTu
_ vmaqm WsET AU
T RniRgn
rudanriagasaunaRaEym
MIUTMTITINETRAYETY
il
PMURANIYARINT

ugudtayanmanziumn

muﬂiuﬂqqamwmﬂaaumamiﬁnm

' waayﬂ aviwaz
Thsams E - L|brary
swdanriagansamaReann
AUl
muwmmuﬂmns
uamm'mmwna'ﬁaummwum‘s

mu'Uimwaaauﬂu.a.,mﬂ‘[ﬂaaw"uamiﬁnm (l.w-u‘s'q*s)

Lwﬁﬂu’kﬂﬂﬂﬂmswmw}

ﬂm.mwsnﬁuU‘ivmmnswuaumﬂﬁuﬁ
amﬂmﬁﬁnmiﬂ‘iamﬁwmm ﬁ' 1‘1’ ﬁnm
Pauzefsaan
Thsamamuemseans
TrssnmasausmBantindnur(@auns)
qwufianssudnfnw
ymdamsinuiasinsitrysydiutufinfng
A iaTIn IRy sERuUT e
uvingingeRau TsTn
UNUMTAN
AUVTITIINTSRAYTY
uiwiily
mszfunuansiinm
PURAIUTYRAING

nuimmangns

s G RSN )

52,933,800.00
1,200,000.00
350,000.00
3,056,400.00
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8,755,000.00

400,000.00
1,500,000.00
6,655,000.00

200,000.00
9,834,000.00
9,834,000.00

3 168 300 00
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19 1?4 628.10

71331066
713,310.66
582,816.00

582,816.00
19,352,388,54
262,695.00
37,561.00
9,038,020.54
13,212.00
10,000,000.00
4 742 697.95
616,993.25
4,125,704.70
5,230,720.00 -
5,230,720.00

1,162,460.00
1,162,460.00

| 40,156,694.15

2,433,422,02
366,572.00
465,851.40
1,609,024.04
19,611,985.01
173,100.00
2,601,900.00
803,752.00
11,073,182,18
97,074.50
803,831.00
60,000.00



77

analfudsaamiongaamensine

o P P a
Nuvmutivaluladasauvaiisnisuivisuasdamsfine

puvanAlulafansaumAuasnsdoas
Tasamsmugviemani

nuiensmudndng
adansfAneinsimsiayssiubyggnd
avimythiafaufausssy

uNUMSANY?

NuUEnITIASURguYY

amaBmstialy

nusyuRuamnfing
URRUYAAINT

YURRIVANEAT
mAfuuastevonvnalulad
amufulssaninadaumansfinm
amahilalassaunaisnisuimsuardnmsinu
yndaaiulszaunmsaidounisanu

AElusIIAR

medevsfnwilasansfeessduifindne
. Anzndyang

Tasamsmugvsaang
TasansasuAndandnfinw(@aunse)
uiiansmuindnw

usRnsFnelATIn A sEIUILSafRnm
uinnfneslasmsiiasTsdulSynad
rruiiingeRau st

il

erdssiiuRaamnsiing

R YRAINT

imumMEngnas
suduadszaunisaiSounisaou
Auzfumufad

Tnsansanugnsanans
Tnsansaeudadaninflnuaaunsy)
audamsfnuipsinsfilmyseiuiudafnu
udnnsnwiassmsiwessfuuSyyeg
AURRUIYABIAT

w - P a -
smvmatnaluladasmunsifomsuimsuasinmsfinum

. AnEMEIMEiams

Iﬂiqn'ﬁﬂ']uq’t’lﬁﬂﬂ.ﬁ.ﬁ.ﬁ. e
mudansfnelassnisfvwssdudninfng
udnnIAnelassmaiw iUy
AuvingthgafauansTay

CUUSMITIINTSUtYETY

SRR TYRBINT

rwisuaztwvamwalulad
udiudpanmwIndaaminsfing
nuRmwrlulaBansaunmianisuiwisuasirnising

1,000,000.00
67,0000
105,853,500.00
6,300,000.00
1,000,000,00
21,553,500.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
63,500,000.00
300,000.00
1,500,000.00
200,000.00
1,000,000.00
6,000,000,00
1,000,000.00

500,000.00
R
503200000
memon

1,353,100.00
2,000,000.00
1,471,000.00
587,400.00
10,329,500.00
156,000.00
36,864,300.00
232,000.00
177,000.00
280,000.00
517,200.00

37,838,500.00

200,000.00
300,000.00
25,981,900.00
10,956,600.00
200,000.00

200,000.00

186,723,900.00
1,004,000.00
24,431,200.00
132,236,300.00
2,485,000.00
1,960,000.00
2,237,400.00
6,210,000.00
10,210,000.00
3,950,000.00

55,000.00
40,136,376.36
1,421,511.97
19,367,212.88
35,000.00
3,652,000.00
276,306.31
13,800,738.48
80,578.00
383,984.54
8,000.00
16,000.00

1,095,044.18

314,202,00
314,202,00

22,662,699.68

987,157.90
2,000,000.00
1,247,766.00

699,531.70

975,667.39

118,289.00

15,673,932.79

189,162.50

144,975.00

150,679.00

475,538.00

16,049,824.91

7,473,202.00
8,576,622.91
§7,999,535.05
1,230,294.57
13,830,705.10
63,955,781.16
22,608.00
200,000.00
2,675,148.18
275,050.10
3,460,982.00
2,308,965.94



78

AnETvawERs

Insansmugnsraans
Tnnmsaavdndandnfinueaunse)
ufienssuindng
nuinasfnelasinsiieyssAudusindnu
MuinasAnlaTnTsRAYIERUUT YR
uvindpfadinugs

MuunIng

il

nuysiuRgunnsing

NUAAUYARINT
yudiulpanmmuandauvnnisiine
sniaunAlulsfasauaionnSuasdanisfinu
Tasensaruemiartang
Tasnsasudndantindnuiaeunss)
ufiansauinfnw
mAansnwiasmsfawssiuldainue
yAnmsnuiasamsRavssiuUinggnd
uiyRaU sl

AUNUNIANYT

muinisirnTsudt

Uil

snslsefiugmuamntsfng

AMIFRUIYARING
mAdawaztonanvaluiad
AiulpanmnedemsAng,

o P - o
nuimunaluladasauvafianisuimsuasiansdnw

ANEFANYEARS
Trssnsapudmdantindawm(aounsy)
nuIAMSANYIlATINSAAYTEAUTNARAN
LrudansAnwilasansAtreTeiuSyyws
anzanilnanssuaans '
TAsamsmsgvsaans

ywfignssuindng
swdamsfinuilasinsimysesududafine
AU

SUFRUIYRRITS

nuidbuaztnenermalulad
auimuwalulafasaumaiansuSsusrdanTsinm
ﬂmsﬁ'mmam’uaz_vnﬂiﬁiaﬁmsinﬂ_ai o
Nuiansinwilasnrsfiressduinfsine
udnmsAnwlasansReessiuBygas
ﬂmsé‘nwsmﬁwf ...............
TnsamsaeuAndanindnwi@ounsy)
Mufianssutindnw
yudansfinyilasinfimysediududning
udnmsAnvlannmfiryssfudSygnm

67,807,600.00
1,480,000.00
500,000.00
1,000,000.00
12,404,200.00
44,733,400.00
400,000.00
2,000,000.00
800,000.00
440,000.00
2,050,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

77,845,000.00

857,100.00
3,825,000.00
2,024,000.00
3,344,600.00

27,199,800.00

425,000.00
3,424,400.00
200,000.00
27,198,200.00
435,000.00
1,896,000.00
4,589,500.00
1,490,000.00
936,400.00
69,448,100.00
230,000.00
52,082,090.00
17,136,010.00

| 17,531,500.00

350,630.00
383,150.00
14,726,460.00
493,425.00
350,630.00
876,575.00
350,630.00
8,376,700.00
50,000.00
8,326,700.00
51,645,100.00
1,500,000.00
4,805,000.00
720,000.00
22,944,100.00

29,589,606.48

353,560.00
3,047,194.56
25,768,639.82

820,212.10

57.236,175.48
422,900.00
3,055,673.30
1,625,864.30
908,150.84
22,123,085.97
218925.00
2,894,240.00
79,633.45
20,260,502.80
272,266.00
1,141,893.00
2,908,113.82
863,027.00
461,900.00
41,587,685.06
77,700.00
30,866,082.42
10,644,102.64

602750412

6,027,544.72

2,697,961.00
58,045.00
2,639,916.00
35,818,539.95
290,210.00
3,588,504.00
514,700.00
20,741,307.29



79

ane

avinydRa T
FuvunTSAingD

U MTHINSUAgTY
auimaily
muusziuranmnsAng
MUHRIUTYAGING

S REITVERGEH

u - = = v
muimrmaluladasaumeaiisnisuimsuasdanisiing

MAT/a 1 wTsAnaY
Unufininendy

MrmsAnniasinsidessfuiudednw

nuvhyuRaliaugTsy
AuumsAng
TN
ruimaily

AuUsMTUfirAnw

nudsEiunuaminIE

FngBEUUnIYIR

AR Tugarans

Trsansapudndanindnuiaounse)
nufnssulndny

wow oA

nudnnsfneilasansRigwTeRudtsiafnm
udnnsAnyilasInsfilryTsAvSanes

udavrianansavaiesaym
smuvinytgadaufausssy
TUURTIANE
TN
ity
udsEiununnTsfine
PURRIUTYARINT

rfimmdngmas
MFUpEsTALIREDNN N TSANE

. - A N o
yrauwalulaizsaunaiansuinsuazdanisine

MudnasulszaunsaliSoumsaau

Fuaamyu- uiuRu (Fnydige)

AnEInINTIsERATINLAE VRN

nuvimUigIAaUIRuE T
AMEATEAMANT
auvinungfadinusis
anrlusnf
yvimpFigefay s
- pusnduAEng

yniyigeRauimsss

AR

auimpirgafatinusT

rarAransTumaniuasvAlulalgramasin

inpiRayirsTa

700,000.00
1,533,000.00
1,500,000.00

11,903,000.00

400,000.00
1,500,000.00

100,000.00
3,100,000.00

200,600.00

32,639,300.00
3,506,00(;‘!.00

300,000.00

250,000.00
2,000,000.00
8,019,300.00

18,500,000.00
70,000.00

126,209,900.00

300,000.00
150,000.00
2,085,000.00
15,993,600.00
66,266,800.00
490,000.00
80,000.00
1,440,000.00
170,000.00
31,626,500.00
157,000.00
2,995,000.00
60,000.00
74,000.00
1,830,000.00
512,000.00

15,895,000.00
1,100000.00

1,100,000,00
950,000.00
$50,000.00

800,000.00

800,000.00
100.0700.00
100,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00
350,000.00
350,000.00
700,000.00

349,950.00
510,000.00
2,477,594.57
4,193,618,78
141,967.00
248,141,64
227,188.00
2,164,590.00
370,768.67
22,591,81853°
2,556,721.39
$70.00
60,000.00
40,203,20
2,357,677.66
17,492,700.18
83,546.10
31,709,350.42

1,003,706.00
3,032,567.23
52,816,172.05
150,000.00
40,000.00
613,996.00
22,657,153.54
40,660.00
559,004.00
9,000.00

778,091.50
0,782,897.07
1,100,000.00
1,100,000.00
950,000.00
950,000.00
To135096.
791,351.96
100,000.00
100,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
50,0000
350,000.00
400,000.00



80

o v
suvimpigafalinusssy

anedmmaniuaumaiuladnsinens

muﬁmﬁn;ﬂaﬂ’a’sﬁﬁé%%u
fmﬁ'é.isé’nﬁsﬁ'!ﬁm%: o _
avinyungaRasinuss
wafad '
viningafadinusTsy
Gugamyu- uiuu (Uinsivnng)
ﬂmzﬁmsnswﬂ%sﬁuﬁn%shuaémwﬁuﬁ
mudminnasuiguy
oszeorlaensnzad
USSR

700,000.00
B

____________________ e

245,000.00

245,000.00

9,300,000.00

9,300,000.00

6,200,000.00

8,400,000.00

,400,000.00

1,800,000.00

1,800,000.00

400,000.00

 850,000.00

850,000.00
245,000.00
205,000.00
3,496,545.11
3,496,545.11
4,736,000.00

©4,336,000.00

4,336,000.00
400,000.00
400,000.00



81

TasansmugnsataniUszdnthulssuin w.A.2560 58U 12 deu

NEANHN

Tassmsmagmsenen
neufesAtnsglaiuneiauasainededediumineds
NBUNLIY - o |
Tﬂsamsmuuwﬁmams
TrsmsiilewaLU I SN s uELas U s
iy Wamsmausurianmmivende
AEASHMAMERT

Tasamsmugmsanand
ThssmawSsurumiaugamuduunnui
ruvwrlulafasaunanaentsdoans 000
TnsanTsugvanans
Trsmawdourmumissgamudumnei

iUl syannanmuInaumemdnm

ARLNdYANERS '
Tﬂsqhﬁmuqﬁﬁ'ﬂﬁamé

Tasamsduety afuayumstawinuenmsujiRcuvasiudia
Tanmaadiaieinusnisaeutasmsdeamsioniwdingy
e R eR
TAsanismugnsAans
Tasmawdsuarmiavgauduunnei
RanmussiiuranaunugrsamansuaswsUfuRs sy

AnEIveNTIAnNTg

Tassnsweuauwiougrnanduunusd

AETVIBPERT

Tassnisansgnamans

TasansFetefamstnfnwenduu
Tasansgutiayafudin
TassmawSouaruwdondanuthunumnd
TrsansAaUnnssufiugaudann University Social Responsibility
Tassnsdaedy atuayumsWanminsensufiinureciudin
Tassmsanduiusaudiiuiefiaing
Tannianuduiudfudinwasfudtagiu
Tannmuauaheinvemysauasnisiossmonndngu
Aimnssmaniuosmalulabanamns
iﬁiﬁﬂ'ﬁﬂﬂuwﬁﬁ'}aﬁ -
Tanmawdsuarmmsavganuduununni

B
Tasansanugvaemand

Tnssmaiorarundeugrandhanued

30,000.00
30,000.00

30,000.00
25000000

250,000.00
200,000.00
50,000.00
2,600,000.00
2,600,000.00

2,600,000.00

6,300,000.00
6,300,000.00

300,000.00
6,000,000.00

LASR10000

1,353,100.00
1,272,000.00
81,100.00
670,000.00
670,000.00
650,000.00

20,000.00
. W00400000
Tasannsmugvisanans

1,004,000.00

2,480,000.00
2,480,000.00
40,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
40,000.00
80,000.00
200,6006.00
80,000.00

40,000.00
3,669,500.00

3,669,500.00
3,669,500.00
350,630.00

350,630.00
350,630.00

1,004,000.00

28,890.00 -
28,890.00
28,890.00

© 250,000.00°
250,000,00
200,000.00
50,000.00
2,433;422.02
2,433,022.02
2,433,422,02

58,1570
987,157.90
968,999.90
18,158.00
470,000
470,000.00
450,000.00
20,000.00

12302957
1,230,294.57

123029057

9,000,000.00 -
9,000,000.00

9,000,000.00
2,621,900.00
2,621,900.00
2,621,900.00



82

i i 363

Tassmsysanmauinsirnsiwmasiiasiuaivaudiudauuniy

wnm g uasssionaiie

ansdmmaniuaswvaluladinisinuns

AR ssnuegnaAaEnd

Tasmawesrumiaganuuunnei

InedBunni

TasanTsmmgnaniand
Trsansiadeviefianistinfnuendou

dinanAvennasaunmnes

lasamsaagvantans
Uiusyianantwioadoamnanisiay

7

20000000

500,000.00

300,000.00
300,000.00
300,000.00

. L,20000000 -

1,200,000.00
1,200,000.00
20,707,230.00

500,600.00

..31,980.00;
37,980.00
37,980.00

17,059,644.49






